
Shtojca  13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[10.01.2024] 

 

Drejtuar: [ “C L A S S I C” SHPK  adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-

Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr 8] 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 90008-12-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje e një mjeti transporti për Administratën e 

Bashkisë”] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1.“ C L A S S I C” SHPK                                                                                   J91909004J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   3 250 000  (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2." PORSCHE ALBANIA SH.P.K " SHPK                                                 K51914014P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   3 655 000  (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa 

tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

                                                           
 



 

 

 JANË SKUALIFIKUAR  KËTA OPERATORË 

 

1." PORSCHE ALBANIA SH.P.K " SHPK                                                K51914014P 

Komisioni vendosi skualifikimin e Operatorit Ekonomik për këtë procedurë prokurimi pasi 

nuk ka dorezuar asnje prej  kritereve te  pergjithshme te perzgjedhjes ose kualifikimit  ku te 

deklaronte:   

      1.nuk eshte ne proces falimentimi 

2.nuk eshte denuar per ndonje nga veprat penale,ne perputhje me nenin 76/1 te LPP-se 

3. nuk eshtë dënuar për ndonjë veper penale, në përputhje me nenin 76/1 t LPP-se; ) personi 

(personat) që veprojnë si anetar i organit administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, aksioneri 

ose ortaku, ose që ka fuqi përfaqësuese, vendimmarrese ose kontrolluese brenda Operatorit 

Ekonomik, nuk eshte i denuar ose nuk ka qene i dënuar nga një vendimi i giykatës i formës 

së prerë për çdo veper penale, te percaktuar ne nenin 76/1 te LPP-se 

4. nuk eshtë denuar me vendim giyqësor të formës se prerë ne lidhje me veprimtarine 

profesionale: dh) Operatori Ekonomik nuk ka pagesa pashlyera të taksave dhe kontributeve të 

sigurimeve shoqërore, ose ndodhet në një prej kushteve të parashikuara në nenin 76/2 te 

LPP-se; 

5.Operatori Ekonomik ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që burojne nga 

legjislacioni në fuqi.  

6.Operatori Ekonomik nuk është në kushtet e konfliktit të interesit, sipas legjislacionit ne 

fuqi;  

 Operatori Ekonomik ushtron veprimtarinë në përputhje me legjislacionin përkatës mjedisor, 

social dhe te punes.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur,informojmë: [“C L A S S I C” SHPK  adresa: 

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 1, rruga dytesore, godina nr “]se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej [3 250 000  (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

           

                                                                       

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:  [Bashkisë Roskovec adresa;Bashkia Roskovec-

Fier, Lagja nr.1]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 

(dy )ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 


